DATENBLATT
HHF2005
HHF2005
Anemometer mit Echtzeit-Datenlogger
U Echtzeit-Datenlogger zeichnet
Jahr, Monat, Tag, Stunde, Minute
und Sekunden auf — Bis zu
16.000 Messwerte

Thermometer -50,0 bis 1300°C 0,1°C ±(2% + 0,5°C)
(Thermoelement Typ K) -50,1 bis -100°C 0,1°C ±(2% + 1°C)
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
HHF2005 Flügelrad-Anemometer mit Datenlogger
HHF2005-RP Austauschflügelrad für HHF2005
SWCABLE Datenlogger-Software für die HHF2005-Serie mit
Kabel
Lieferung komplett mit Bedienungsanleitung, 1 CR2032-Batterie, 4 LR6-
Batterien und Hartschalenkoffer.
Bestellbeispiel: HHFF2005, Flügelrad-Anemometer mit Datenlogger.
Messung Bereich Auflösung Genauigkeit
m³/min 0 – 54.000 m³/min 0,001-1 m³/min 0,001 bis 30,0 m2
ft³/min 0 – 1.908.300 ft³/min 0,01-100 ft³/min 0,01 bis 322,91 ft2
DATENBLATT
HHF2005HW
HHF2005HW
Heißdraht-Anemometer mit Echtzeit-Datenlogger
U Echtzeit-Datenlogger zeichnet
Jahr, Monat, Tag, Stunde, Minute
und Sekunden auf — Bis zu
16.000 Messwerte
U Heißdraht-Technologie für hohe
Messgenauigkeit bei niedrigen
Luftgeschwindigkeiten
U Serielle RS232-Schnittstelle und
Software lieferbar
U Batteriebetriebenes Messgerät
mit Hartschalenkoffer für
einfachen Transport
U Schmaler Teleskopfühler, ideal
für Gitter und Diffusoren
U Großes LCD-Display mit
mehreren Anzeigen und
einstellbarer Helligkeit
U Einstellbare Messdauer,
Nullpunkteinstellung und
Haltefunktionen
U Eingang für Thermoelement-
Typen J oder K
H
H
F
20
05
 H
W
/1
0.
20
09
Das Heißdraht-Anemometer
HHF2005HW mit integriertem Echtzeit-
Datenlogger bietet verschiedene
Funktionen und eine RS232-Computer -
schnittstelle für Anwendungen wie das
Messen von Umgebungsbedingungen,
zur Einrichtung von
Ventilatoren/Motoren/Gebläsen oder in
Luftförderern, Reinräumen und
Luftabzügen. Eine Besonderheit des
HHF2005HW ist der integrierte
Echtzeit-Datenlogger, der bis zu
16.000 Messwerte speichern kann.
Das HHF2005W misst Luft -
geschwindig keit und Lufttemperatur.